АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
«ВУКТЫЛ» КАРКЫТШСА ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

« У5 » 2021 года

Постановление №

о  подготовке документации
по планировке территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании обращения акционерного общества «Ростехинвентаризация -  Федеральное
БТИ» от 29 июня 2021 года № ф-11/1178 администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1. Рекомендовать АО «Ростехинвентаризация -  Федеральное БТИ»:
1.1. Подготовить документацию по планировке территории в отношении

кадастрового квартала 11:17:0402008, для объекта: «Выполнение комплексных
кадастровых работ в отношении кадастрового квартала муниципального образования
городского округа «Вуктыл» и подготовка документации по планировке территории
(проект межевания) кадастрового квартала 11:17:0402008».

1.2. Направить подготовленную документацию по планировке территории в
администрацию городского округа «Вуктыл» для утверждения.

2. Документацию по планировке территории разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Вуктыл».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципальнй^^^ра^Ва®^^^
городского округа Л^ктшр
администрации гоифш^^^^^Ш к«Ей^ьш» ГР. Идрисова